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4310117280 居宅介護支援 医療法人　桜十字 ケアーセンター桜十字 8614173 熊本県熊本市南区御幸笛田７丁目１４番２１号 096-378-1188 096-378-0777 H11/10/01 南区

4310120581 居宅介護支援 医療法人社団  松下会 居宅介護支援事業所白藤 8614112 熊本県熊本市南区白藤５丁目１番１号 096-273-6583 096-358-7223 H11/11/08 南区

4312310925 居宅介護支援 医療法人　城南ヘルスケアグループ ｢なごみ｣居宅介護支援事業所 8614214 熊本県熊本市南区城南町舞原無番地 0964-46-6555 0964-46-6560 H11/09/17 南区

4312310974 居宅介護支援 医療法人  小林会 小林病院居宅介護支援事業所 8614203 熊本県熊本市南区城南町隈庄574 0964-27-4120 0964-27-4120 H11/11/29 南区

4350180198 居宅介護支援 医療法人  東陽会 居宅介護支援事業所  田迎ケアセンター 8620963 熊本県熊本市南区出仲間５－２－２ 096-378-2760 096-378-6893 H12/03/16 南区

4370100044 居宅介護支援 株式会社  ヴィーヴル 居宅介護支援事業所  ヴィーヴル 8620962 熊本県熊本市南区田迎１－７－２０ 096-373-2217 096-373-2218 H11/09/01 南区

4370100333 居宅介護支援 社会福祉法人  健成会 居宅介護支援事業所みゆきの里 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田六丁目６－７１ 096-284-1957 096-284-1967 H11/09/30 南区

4370100424 居宅介護支援 医療法人  むすびの森 居宅介護支援事業所あきた 8614121 熊本県熊本市南区会富町１１２０番地 096-227-3176 096-227-1844 H11/11/29 南区

4370100440 居宅介護支援 社会福祉法人  寿量会 天寿園在宅サービスセンター 8614125 熊本県熊本市南区奥古閑町４３７５－１ 096-223-1153 096-228-6456 H11/12/09 南区

4370100465 居宅介護支援 社会福祉法人  熊本南福祉会 シルバー日吉指定居宅介護支援事業所 8600833 熊本県熊本市南区平成二丁目６番９号 096-370-0055 096-370-1868 H11/12/10 南区

4370100556 居宅介護支援 社会福祉法人  上ノ郷福祉会 こぼり苑居宅介護支援事業所 8614117 熊本県熊本市南区護藤町１５８６ 096-358-7879 096-358-7758 H12/02/03 南区

4370103477 居宅介護支援 有限会社  居宅支援事業所・青い鳥 居宅介護支援事業所・青い鳥 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田６丁目１番８号 096-334-2332 096-334-2326 H15/06/12 南区

4370104186 居宅介護支援 有限会社福田はり灸ケアセンター 福田ケアセンター 8614123 熊本県熊本市南区川口町2694番地 096-223-2595 096-223-2625 H16/08/01 南区

4370104723 居宅介護支援 有限会社まごころサービス まんまるケアセンター 8614106 熊本県熊本市南区南高江5丁目1番56号 096-206-9991 096-206-9995 H17/05/18 南区

4370106496 居宅介護支援 株式会社ファーマダイワ 居宅介護支援事業所ファーマダイワ介護サービスセンター 8620967 熊本県熊本市南区流通団地一丁目56番地 096-214-3775 096-370-2068 H20/12/01 南区

4370109078 居宅介護支援 株式会社　千広 居宅介護支援事業所　レイフル 8620969 熊本県熊本市南区良町5丁目１５－２３ 096-285-6512 096-234-7340 H24/11/01 南区

4370109185 居宅介護支援 株式会社インターイメージ 居宅介護支援事業所　ヒルサイドガーデン大樹 8614211 熊本県熊本市南区城南町今吉野９８９番地 0964-28-0611 0964-28-0017 H24/11/17 南区

4370109854 居宅介護支援 医療法人相生会 にしくまもと病院指定居宅介護支援事業所 8614157 熊本県熊本市南区富合町古閑１０１２番地 096-277-1530 096-357-0085 H25/09/01 南区

4370110720 居宅介護支援 株式会社ＳＵＮＳＭＩＬＥ ケアセンター　サンフラワー 8614203 熊本県熊本市南区城南町隈庄３７６ 0964-27-9902 0964-27-9202 H26/10/01 南区

4370111207 居宅介護支援 合同会社浦田 ケアマネジメント　浦田 8614101 熊本県熊本市南区近見６丁目４番５５－１１６号サルヴァトーレ近見 096-245-6959 096-245-6959 H27/05/01 南区

4370111272 居宅介護支援 合同会社　介護のカエツ カエツ　居宅介護支援事業所 8614109 熊本県熊本市南区八幡７丁目３番４６号堀川店舗１階２号室 090-8295-7074 096-357-7989 H27/06/01 南区

4370111488 居宅介護支援 ケアバックス株式会社 あまてらす居宅介護支援事業所 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田２丁目１５－３８ 096-285-3416 096-285-8914 H27/08/01 南区

4370111553 居宅介護支援 株式会社　シンパクト ケアサポート　メロンプラン 8614109 熊本県熊本市南区日吉2丁目14-10 096-247-6077 096-247-6135 H27/10/01 南区

4370111637 居宅介護支援 合同会社　健康の友社 うみかぜケアステーション 8614126 熊本県熊本市南区銭塘町１３４２ 096-223-5273 096-223-7275 H27/11/02 南区

4370112379 居宅介護支援 医療法人　桜十字 Let’sケアプラン！桜十字 8614173 熊本県熊本市南区御幸木部一丁目１番１号 096-378-1111 096-378-8855 H28/10/01 南区

4370112536 居宅介護支援 医療法人社団松下会 居宅介護支援事業所　薄場 8614131 熊本県熊本市南区薄場一丁目１０番２８号 096-320-2115 096-320-2116 H29/04/01 南区

4370112742 居宅介護支援 株式会社山葺 居宅介護支援事業所　樹来 8614151 熊本県熊本市南区富合町清藤424-1 096-358-7005 096-358-7006 H29/09/15 南区

4370113427 居宅介護支援 合同会社　プレアデス ケアセンターエルプラン 8614202 熊本県熊本市南区城南町宮地１２９１－１－７ 0964-27-9373 0964-27-9374 H30/10/22 南区

4370113435 居宅介護支援 株式会社日本高齢支援センター 居宅介護支援　シンシア 8614224 熊本県熊本市南区城南町阿高１４８－２０１ 0964-27-9578 096-300-3840 H30/11/01 南区

4370113831 居宅介護支援 株式会社　星の光 居宅介護支援事業所　星のひかり 8614106 熊本県熊本市南区南高江六丁目１０番１号ピュアハウス１０１ 096-237-6988 096-237-6986 R01/08/01 南区

4370113856 居宅介護支援 合同会社Ｅａｒｔｈ　Ｐｌａｎ ケアプランセンター皐月 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田４丁目７番１７号 096-240-3031 096-379-3603 R01/09/01 南区

4370114508 居宅介護支援 株式会社　ツクイ ツクイ熊本田井島 8620965 熊本県熊本市南区田井島二丁目１番６号 096-288-9817 096-377-5776 R02/10/01 南区

4370114730 居宅介護支援 医療法人　ソレイユ エール　居宅介護支援事業所 8620968 熊本県熊本市南区馬渡１丁目5番５号 096-285-3115 096-285-3419 R03/02/01 南区

4370114789 居宅介護支援 合同会社　レジリエンス ケアプランセンター真幸 8620962 熊本県熊本市南区出仲間６丁目７番５号 096-285-7120 096-285-7124 R03/03/01 南区

4370114888 居宅介護支援 一般社団法人Ｂｌｕｅ　Ｓｔａｒ 居宅介護支援センター　ＡＱＵＡ 8614133 熊本県熊本市南区島町3丁目8-34レジデンスフクダ201号 096-295-1511 096-295-3388 R03/03/25 南区

4370115174 居宅介護支援 合同会社　とき和 居宅介護支援事業所　ときわ 8614142 熊本県熊本市南区富合町杉島1149-29 096-221-5005 096-221-5005 R04/03/14 南区

4370115240 居宅介護支援 合同会社　プラス・ワン・サポート 居宅介護支援事業所　一歩 8614113 熊本県熊本市南区八幡5丁目14番38号コーポ野村200号 096-247-6506 096-247-6507 R04/04/11 南区

4370115315 居宅介護支援 合同会社フォロワーシップ ケアプランセンター想い 8620963 熊本県熊本市南区出仲間６丁目１１番３９号 080-5247-7605 096-221-4104 R04/06/01 南区

4370115323 居宅介護支援 合同会社スリーパートナーズ 居宅介護支援センターおと 8614113 熊本県熊本市南区八幡９丁目７‐２岡村アパート１－２ 096-247-6233 096-247-6234 R04/06/01 南区

4370115430 居宅介護支援 アルファルマ株式会社 ふれあい共生居宅介護支援事業所 8614114 熊本県熊本市南区野田2丁目5-8 096-358-0989 096-357-0011 R04/09/01 南区

4370115448 居宅介護支援 株式会社　しんか 居宅介護支援事業所　PRODUCＥ 8615253 熊本県熊本市南区八分字町2581-1 096-295-5765 096-221-6736 R04/10/01 南区

4370116222 居宅介護支援 合同会社　ハッピー 居宅介護支援事業所　ハッピー 8614104 熊本県熊本市南区御幸木部3丁目11-63 070-5596-4464 096-277-1244 R06/05/15 南区

4370116255 居宅介護支援 医療法人社団　大樹会 マイティー川尻 8614114 熊本県熊本市南区野田２丁目３０番３１号フロンティアＴＫ　１０１号室 096-277-1406 096-277-1407 R06/06/01 南区

4370116339 居宅介護支援 合同会社Ｒｅｌａｔｉｏｎｓ 居宅介護支援事業所　Ｒｉｔａ 8614106 熊本県熊本市南区南高江１丁目１２番６９号 096-274-8243 096-274-8943 R06/08/01 南区

4370116685 居宅介護支援 合同会社Ｙ’ｚ みらいえ居宅介護支援事業所 8620962 熊本県熊本市南区田迎5丁目6-26　イーストハイツＡ１０１ 096-334-3003 096-334-3004 R07/06/01 南区

4370116701 居宅介護支援 一般社団法人Repos 指定居宅介護支援事業所ひより 8614137 熊本県熊本市南区野口2丁目6番22-3号 096-200-6368 050-3535-1268 R07/07/01 南区

4372300154 居宅介護支援 社会福祉法人  恵春会 祥麟館居宅介護支援事業所 8614215 熊本県熊本市南区城南町沈目１５１３ 0964-28-7300 0964-28-7646 H11/09/06 南区

4372300428 居宅介護支援 社会福祉法人  和創会 居宅介護支援事業所　ゆうとぴあ 8614157 熊本県熊本市南区富合町古閑９９４－１ 096-358-4117 096-358-0588 H12/02/03 南区

4372300949 居宅介護支援 AELCARE有限会社 居宅介護支援事業所  わらべ 8614153 熊本県熊本市南区富合町木原１４６０番地２ 096-320-5250 096-320-5251 H15/04/28 南区

4372301210 居宅介護支援 有限会社トータルライフケア みらい 8620963 熊本県熊本市南区出仲間7丁目3-45-201 050-1753-7080 H16/11/04 南区

4372301236 居宅介護支援 医療法人社団嵩山会 吉野乃丘 8614201 熊本県熊本市南区城南町坂野１７９３－１ 0964-28-1106 0964-28-1107 H17/02/14 南区

4310118403 居宅介護支援 医療法人  成仁会 指定居宅介護支援事業所ふれあいの里 8618041 熊本県熊本市東区戸島二丁目３番１５号 096-388-0967 096-380-4808 H11/09/30 東区

4350180024 居宅介護支援 医療法人  堀尾会 居宅サービスセンター　たくまだい熊本 8620913 熊本県熊本市東区尾ノ上一丁目１４番２７号 096-285-5022 096-285-5352 H11/09/01 東区

4350180164 居宅介護支援 医療法人社団  鶴友会 鶴友会居宅介護支援センター 8620925 熊本県熊本市東区保田窪本町１０－１１２ 096-387-8180 096-234-7886 H11/12/20 東区

4360190096 居宅介護支援 公益社団法人  熊本県看護協会 熊本県看護協会介護支援事業所くまもと 8620918 熊本県熊本市東区花立５丁目１４番１７号 096-365-1340 096-285-8524 H11/09/21 東区

4370100184 居宅介護支援 社会福祉法人  明芳会 ヴィラ・ながみね　指定居宅介護支援事業所 8618039 熊本県熊本市東区長嶺南四丁目１２番６５号 096-387-5252 096-387-2240 H11/09/06 東区

4370100549 居宅介護支援 有限会社  ゆうしん ゆうしん居宅介護支援センター 8620912 熊本県熊本市東区錦ケ丘２６番１１号 096-367-0565 096-368-6923 H12/02/03 東区

4370100564 居宅介護支援 社会福祉法人  はちす福祉会 居宅介護支援事業所ハーモニー 8612105 熊本県熊本市東区秋津町秋田１７１番地３ 096-360-5054 096-360-5064 H12/02/03 東区

4370100572 居宅介護支援 社会福祉法人朋岳園 朋岳園地域介護サービスセンター 8618046 熊本県熊本市東区石原２－４－１０ 0962133725 0962133251 H12/02/03 東区

4370100820 居宅介護支援 社会福祉法人  佐土原福祉会 居宅介護支援センターパンプキンハウス 8620916 熊本県熊本市東区佐土原一丁目２２番２０号 096-360-4150 096-360-4175 H12/03/02 東区

4370101075 居宅介護支援 社会福祉法人  日生会 居宅介護支援事業所　アヤメ 8618030 熊本県熊本市東区小山町１７８１ 096-273-8615 096-273-8867 H12/03/24 東区

4370101703 居宅介護支援 有限会社熊本ケアネットワーク 有限会社熊本ケアネットワーク 8612102 熊本県熊本市東区沼山津一丁目３番１号 096-368-0648 096-202-0501 H12/03/31 東区

4370101737 居宅介護支援 社会福祉法人  仁風会 居宅介護支援事業所なかよし 8620913 熊本県熊本市東区尾ノ上３丁目１番３４号 096-213-7480 096-213-7484 H12/03/31 東区

4370102156 居宅介護支援 株式会社ＳＯＹＯＫＡＺＥ くまもとケアセンターそよ風 8620914 熊本県熊本市東区山ノ内３丁目９－２７ 096-331-3711 096-331-3712 H13/12/25 東区

4370102347 居宅介護支援 医療法人社団仁誠会 赤とんぼ居宅介護支援事業所 8618031 熊本県熊本市東区戸島西２丁目３番１０号 096-331-3811 096-360-7103 H12/09/29 東区

4370102503 居宅介護支援 株式会社ふくし大夢 ケアプランＴＩＭＥ 8620915 熊本県熊本市東区山ノ神１丁目4-13 096-331-3880 096-331-3881 H13/08/07 東区

4370102578 居宅介護支援 特定非営利活動法人あやの里 あやの里居宅介護支援事業所 8620914 熊本県熊本市東区山ノ内二丁目１－４ 096-360-6320 096-360-3628 H13/06/27 東区

4370103501 居宅介護支援 有限会社 テイクケア・エフ ケアプランセンター  すずめ 8620961 熊本県熊本市東区画図東１丁目８－４８ 096-370-0577 096-334-5325 H15/06/23 東区

4370104129 居宅介護支援 社会福祉法人白川直会会 指定居宅介護支援事業所　るり苑 8618010 熊本県熊本市東区上南部1丁目16-36 096-388-2121 096-388-2139 H16/07/01 東区

4370104350 居宅介護支援 株式会社  ニチイ学館 ニチイケアセンター保田窪 8620926 熊本県熊本市東区保田窪4丁目10-68 096-386-0377 096-386-8370 H16/11/24 東区

4370104459 居宅介護支援 リヴウェル株式会社 アシスト 8618037 熊本県熊本市東区長嶺西１－６－９５ル・メヨール１－Ｅ 096-386-0078 096-386-0015 H17/02/01 東区

4370105019 居宅介護支援 社会福祉法人百八会 シルバーピアさくら樹 8620916 熊本県熊本市東区佐土原三丁目１２番２６号 096-365-5600 096-365-6191 H17/10/01 東区

4370105282 居宅介護支援 特定医療法人　萬生会 まこと 8620920 熊本県熊本市東区月出４丁目４番３１号 096-282-8347 096-282-8589 H18/04/01 東区

4370105423 居宅介護支援 社会福祉法人熊本市社会福祉事業団 熊本市社会福祉事業団秋津居宅介護支援事業所 8612104 熊本県熊本市東区秋津三丁目１７番１７号 096-331-0080 096-367-5530 H18/07/01 東区

4370105977 居宅介護支援 社会福祉法人　くまもと福祉会 たくまの里 8618035 熊本県熊本市東区御領一丁目１３番２６号 381-3187 382-3173 H19/08/01 東区

4370106553 居宅介護支援 医療法人財団聖十字会 西日本ケアセンター 8618034 熊本県熊本市東区八反田三丁目１８番１号 096-349-7130 096-349-7188 H11/09/06 東区

4370106751 居宅介護支援 一般社団法人音叉 居宅介護支援事業所おんさ 8620914 熊本県熊本市東区新外三丁目１番６３号平島ハイツ１０１号 096-374-9906 096-374-9916 H21/08/01 東区

4370106843 居宅介護支援 社会福祉法人　白川園 白川の里居宅介護支援事業所 8618030 熊本県熊本市東区小山町2493 096-237-6114 096-380-5892 H21/08/01 東区

4370107346 居宅介護支援 サンパーク有限会社 居宅介護支援事業所太陽 8618037 熊本県熊本市東区長嶺西二丁目７番８号サンパーク長嶺１０６号 096-388-4146 096-388-4139 H22/10/15 東区

4370108419 居宅介護支援 合同会社照葉会マイスターケア マイスターケア 8618035 熊本県熊本市東区御領3丁目１番４１号 096-288-9383 096-288-9384 H24/03/21 東区

4370109227 居宅介護支援 株式会社　なでしこ 居宅介護支援事業所　健軍なでしこ 8620910 熊本県熊本市東区健軍本町１７番１９号 096-221-5749 096-221-6278 H24/12/01 東区

4370109383 居宅介護支援 Ｎプロップ合同会社 居宅介護支援事業所　栞 8620912 熊本県熊本市東区錦ケ丘２７番２０号 096-285-1210 096-285-1220 H25/04/01 東区

4370109441 居宅介護支援 社会福祉法人　永幸福祉会 ふうの木　ケアプランセンター 8618029 熊本県熊本市東区西原一丁目１１番３１号プラチナマンション聚楽内 096-385-1877 096-387-3113 H25/04/16 東区

4370109599 居宅介護支援 株式会社リープス・ケア みどりの樹居宅介護支援センター　健軍 8620911 熊本県熊本市東区健軍一丁目２４番２０号 096-285-7571 096-285-7501 H25/06/01 東区

4370110696 居宅介護支援 株式会社くますま たっく地域支援センター 8618010 熊本県熊本市東区上南部二丁目１番６７号 096-389-1116 096-292-8005 H26/09/01 東区

4370110837 居宅介護支援 株式会社ヘルスケアわかば 居宅介護支援事業所わかば 8620903 熊本県熊本市東区若葉2丁目13-16 096-285-6676 096-285-6504 H26/11/01 東区

4370111587 居宅介護支援 くるみ福祉会株式会社 くるみケアプランセンター 8620970 熊本県熊本市東区渡鹿８丁目１－70 096-223-7025 096-223-7026 H27/10/01 東区

4370112924 居宅介護支援 合同会社　希 沼山津ケアプランセンター 8612102 熊本県熊本市東区沼山津３丁目９－９２ 080-3955-3540 096-240-2142 H30/02/01 東区

4370113013 居宅介護支援 株式会社　クオリティオブライフ ケアマネジメント　クローバー 8620926 熊本県熊本市東区保田窪四丁目８－７ 096-288-9626 096-288-7166 H30/04/01 東区

4370113195 居宅介護支援 合同会社　ＲＳサポート 居宅介護支援事業所　ここね 8618038 熊本市東区長嶺東五丁目３－２６ 096-285-5920 096-285-5930 H30/05/01 東区

4370113294 居宅介護支援 医療法人　桜十字 Ｌｅｔ’ｓケアプラン！桜十字熊本東 8620922 熊本県熊本市東区三郎一丁目１２番２５号 096-381-0255 096-386-8339 H30/07/01 東区

4370113674 居宅介護支援 株式会社　シダー あおぞらの里　西原ケアプランセンター 8618029 熊本県熊本市東区西原二丁目３５番４１号 096-213-6073 096-213-6058 H31/04/16 東区

4370113708 居宅介護支援 株式会社　こころ 指定居宅介護支援事業所　湧水の郷 8620942 熊本県熊本市東区江津三丁目７番31号 096-377-5561 096-377-5563 R01/05/15 東区

4370113773 居宅介護支援 株式会社　ホワシ 居宅介護支援事業所　れいわ 8618045 熊本県熊本市東区小山5丁目19番55号 096-285-1717 096-388-5001 R01/07/01 東区

4370114557 居宅介護支援 社会福祉法人　託麻会 ケアプランセンター　令寿 8618038 熊本県熊本市東区長嶺東長嶺東二丁目２８－８０ 096-288-6005 096-388-1303 R02/11/01 東区

4370114656 居宅介護支援 合同会社　あかね色 居宅介護支援事業所　あかね色 8620918 熊本県熊本市東区花立五丁目１２－１フアミリーハウス106 096-288-9591 096-288-9593 R03/01/01 東区

4370114920 居宅介護支援 株式会社Links 居宅介護支援事業所　Linne 8620920 熊本県熊本市東区月出2丁目4-41　2階 080-7986-0682 096-285-7365 R03/04/12 東区

4370115141 居宅介護支援 合同会社　ライフぷらす ケアプランセンターライフぷらす 8620925 熊本県熊本市東区保田窪本町8-18　中小路ビル103号 096-384-6309 096-387-2262 R04/04/01 東区

4370115356 居宅介護支援 株式会社爽やかな風九州 ケアプランセンターはぁとふる 8612101 熊本県熊本市東区桜木5丁目9-1 096-234-7901 096-234-7902 R04/07/01 東区

4370115653 居宅介護支援 株式会社ハミングライフ オリーブ居宅介護支援事業所 8618028 熊本県熊本市東区新南部6丁目2番5号 096-377-8700 096-377-8701 R05/06/01 東区

4370115919 居宅介護支援 株式会社相造舎 相造舎 居宅介護支援 8618039 熊本県熊本市東区長嶺南5丁目3番71号 090-1513-3393 R05/11/01 東区

4370116024 居宅介護支援 株式会社　ＵＭＩＣＡＨＩ ＵＭＩＣＡＨＩ ＮＯ　ＭＯＮＯＧＡＴＡＲＩ 8620933 熊本県熊本市東区小峯2-1-8 102 096-285-3664 096-300-3282 R06/01/01 東区

4370116164 居宅介護支援 社会福祉法人　伸生紀 居宅介護支援センターこもれび桜木東 8620916 熊本県熊本市東区佐土原2丁目7番20号 096-365-6200 096-365-6201 R06/09/01 東区

4370116206 居宅介護支援 合同会社Ｓｅｃｏｎｄ　ｌｉｎｅ ケアプランサービス心晴 8618039 熊本県熊本市東区長嶺南4丁目７－２８－１０５ 096-288-6147 06-288-6749 R06/05/01 東区

4370116248 居宅介護支援 社会福祉法人　善隣会 画図重富苑ケアプランセンター 8620947 熊本県熊本市東区画図町重富974-1 070-1366-7390 096-243-0380 R06/05/16 東区

4370116263 居宅介護支援 株式会社　大当 居宅介護支援事業所　ライト 8618039 熊本県熊本市東区長嶺南１－２－３３グリーンフィールド２０２ 090-5922-8789 R06/06/01 東区

4370116347 居宅介護支援 株式会社ヒューマンシステム ケアプランセンター　スマイル 8618044 熊本県熊本市東区神園２丁目６－２１ 096-273-8930 096-273-8940 R06/08/01 東区

4370116453 居宅介護支援 医療法人　伸生紀 コスモピア熊本居宅介護支援センター 8620913 熊本県熊本市東区尾ノ上1丁目8番8号 096-360-3111 096-360-3113 R06/12/16 東区

4370116487 居宅介護支援 合同会社　ｒｙｍｏｆｆｉｃｅｗｏｒｋ くまケア 8620960 熊本県熊本市東区下江津1丁目14番7号 080-1735-0175 R07/01/01 東区

4370116545 居宅介護支援 まつお不動産株式会社 居宅介護支援事業所まつお 8618028 熊本県熊本市東区新南部5丁目2番46号やすらぎの里501号室 096-382-7070 096-382-6800 R07/02/01 東区

4370116560 居宅介護支援 医療法人　真岳会 居宅介護支援事業所　御領 8618035 熊本県熊本市東区御領1丁目10-30 096-288-6117 096-283-1220 R07/04/01 東区

4370116677 居宅介護支援 医療法人社団ヘルスアライアンス ラポーレ正直家 8618043 熊本県熊本市東区戸島西１丁目２９番地３３号トーカンマンション健軍東参番館１００２号 080-7029-7509 096-237-7570 R07/06/01 東区

4370116719 居宅介護支援 ３６５グループ株式会社 在宅支援センター　３６５ＫＵＭＡＭＯＴＯ 8620920 熊本県熊本市東区月出1丁目1番53 096-202-7365 096-201-9365 R07/07/01 東区

4370116826 居宅介護支援 ケアバックス株式会社 あまてらす居宅介護支援事業所ひがし 8618034 熊本県熊本市東区八反田1丁目3-78 2F 096-288-0794 096-288-0514 R07/11/15 東区

4370116842 居宅介護支援 合同会社　つぐみケア ケアプラン　つぐみ 8618037 熊本県熊本市東区長嶺西1丁目9-1サンアメニティ壱番館302号 096-243-7430 096-243-7431 R07/12/01 東区

4310122322 居宅介護支援 医療法人社団  清心会 はるかぜ居宅介護支援事業所 8600047 熊本県熊本市西区春日３丁目２５番１号 096-322-7221 096-351-6151 H11/09/01 西区

4310122553 居宅介護支援 医療法人社団  芳仁会 指定居宅介護支援事業所　たさき 8600053 熊本県熊本市西区田崎三丁目１番１７号 096-356-0666 096-324-7639 H13/03/29 西区

4350180180 居宅介護支援 医療法人社団  光寿会 居宅介護支援事業所なすび園 8615273 熊本県熊本市西区沖新町３３５３番地 096-311-4050 096-329-1091 H11/11/08 西区

4370100135 居宅介護支援 社会福祉法人聖母会 聖母の丘指定居宅介護支援事業所 8600073 熊本県熊本市西区島崎六丁目１番２７号 096-355-3021 096-355-3031 H11/09/06 西区

4370100267 居宅介護支援 社会福祉法人  駿光会 リバーサイド熊本指定居宅介護支援事業所 8615343 熊本県熊本市西区河内町野出１９３６－１ 096-277-2110 096-277-2424 H11/09/17 西区

4370100382 居宅介護支援 社会福祉法人  真光会 三和荘居宅介護支援事業所 8600067 熊本県熊本市西区城山大塘４丁目１－１５ 096-227-6943 096-227-6670 H11/11/04 西区

4370102263 居宅介護支援 医療法人金澤会 地域介護相談センターけあまっぷ城西 8608515 熊本県熊本市西区島崎二丁目１１番１３号 096-359-2176 096-359-7727 H12/08/01 西区

4370102628 居宅介護支援 社会福祉法人  諒和会 さくらの苑在宅介護支援センター 8615281 熊本県熊本市西区松尾町近津１３６１番地 096-311-4333 096-329-2772 H13/07/18 西区

4370104608 居宅介護支援 社会福祉法人陽光 居宅介護支援事業所　みかんの丘 8615348 熊本県熊本市西区河内町白浜字堀切１４４０番地２ 096-278-4055 096-278-4056 H17/04/01 西区

4370105431 居宅介護支援 社会福祉法人熊本市社会福祉事業団 熊本市社会福祉事業団長寿の里居宅介護支援事業所 8600065 熊本県熊本市西区城山薬師二丁目１０番１０号 096-329-5938 096-329-1771 H18/07/01 西区

4370105548 居宅介護支援 特定非営利活動法人保健福祉サポート　　 熊本ケアプランセンター 8600054 熊本県熊本市西区八島二丁目１３番８２号 096-319-0607 096-319-0608 H18/09/01 西区

4370105860 居宅介護支援 社会福祉法人　駿光会 はなぞのケアセンター居宅介護支援事業所 8600072 熊本県熊本市西区花園７丁目２５番２３号 096-323-0215 096-359-3330 H19/05/11 西区

4370106066 居宅介護支援 ＮＰＯ法人ささえ愛ひかりの家 わんどう 8615348 熊本県熊本市西区河内町白浜イ２２３８ 096-273-6603 096-273-6604 H19/11/01 西区

4370106215 居宅介護支援 有限会社　介護支援事業所さくら ウェルネスケア・熊本 8615280 熊本県熊本市西区松尾1丁目9-96 096-329-5257 096-329-5258 H20/03/25 西区

4370106363 居宅介護支援 医療法人セントラルファイブ 居宅介護支援事業所「ひまわり」 8600061 熊本県熊本市西区上高橋二丁目１３番６号 096-288-1620 096-288-3076 H20/07/18 西区

4370107163 居宅介護支援 有限会社ベストライフ ケアライフ春日ケアプランセンター 8600047 熊本県熊本市西区春日七丁目１６番１２号 096-325-1165 096-325-1168 H22/07/07 西区

4370109201 居宅介護支援 社会福祉法人グリーンコープ グリーンコープケアプランセンター熊本西 8600056 熊本県熊本市西区新土河原二丁目１の１ 096-342-4555 096-342-4566 H24/12/01 西区

4370109995 居宅介護支援 社会福祉法人　青照会 居宅介護支援事業所　グッドライフ熊本駅前 8600047 熊本県熊本市西区春日二丁目１番２４号 096-355-0020 096-355-0021 H25/10/01 西区



4370111827 居宅介護支援 株式会社　三和 居宅介護支援センターアルク 8600068 熊本県熊本市西区上代3-2-45シルバーパレス101 096-247-6856 096-247-6331 H28/02/01 西区

4370112916 居宅介護支援 社会福祉法人　立志福祉会 居宅介護支援事業所　輝祥苑 8600058 熊本県熊本市西区田崎町380-8 096-324-8811 096-323-2651 H30/02/01 西区

4370114292 居宅介護支援 合同会社　恵安 居宅介護支援事業所　けいあん 8600071 熊本県熊本市西区池亀町15番12号 096-201-3902 096-201-3903 R02/08/01 西区

4370114565 居宅介護支援 株式会社　Pono　Heart ケアプランセンター　アロハ 8600073 熊本県熊本市西区島崎２丁目２９－２９　ウオークス島崎２０１号 096-327-8344 096-327-8349 R02/11/01 西区

4370114698 居宅介護支援 社会福祉法人　駿光会 リユニオン田崎　居宅介護支援事業所 8600053 熊本県熊本市西区田崎二丁目５－３１ 096-311-2022 096-311-2021 R03/01/01 西区

4370114714 居宅介護支援 合同会社ケアサービス福山 ケアプランセンター桃の花 8600072 熊本県熊本市西区花園７丁目１４－３６Forest花園102 096-297-7671 096-221-4005 R03/02/01 西区

4370114797 居宅介護支援 株式会社カームライフ ケアプランセンター横手 8600046 熊本県熊本市西区横手五丁目４－１５ 096-327-9695 096-325-1668 R03/03/01 西区

4370115620 居宅介護支援 有限会社花もめん 指定居宅介護支援事業所　花もめん 8600068 熊本県熊本市西区上代一丁目２番２０号 096-355-2858 096-355-2861 R05/05/01 西区

4370115927 居宅介護支援 医療法人社団大樹会 ケアプランセンター　あゆむ 8600055 熊本県熊本市西区蓮台寺2丁目6-7 096-288-0570 096-288-0580 R05/11/01 西区

4370116479 居宅介護支援 合同会社オズ 居宅介護支援事業所caito 8600044 熊本県熊本市西区谷尾崎町1105-21 096-374-8697 096-374-8696 R07/01/01 西区

4370116578 居宅介護支援 合同会社一二三ブライト 合同会社一二三ブライト居宅介護支援事業所 8600072 熊本県熊本市西区花園三丁目４－１６　１０１号 090-9471-6311 R07/04/01 西区

4370116628 居宅介護支援 医療法人　敬 居宅介護支援事業所　ＡＯＩ 8600066 熊本県熊本市西区城山下代3-1-3 096-329-6633 096-329-6679 R07/05/01 西区

4310116274 居宅介護支援 社会医療法人　芳和会 居宅介護支援事業所八王寺の杜 8620949 熊本県熊本市中央区国府三丁目１９－４２ 096-375-7134 096-375-7711 H11/09/01 中央区

4310116704 居宅介護支援 医療法人社団  岡山会 九州記念病院指定居宅介護支援事業所 8620956 熊本県熊本市中央区水前寺公園３－３８ 096-383-2121 096-381-9235 H11/12/20 中央区

4310123478 居宅介護支援 医療法人  祐基会 おびやま指定居宅介護支援事業所 8620924 熊本県熊本市中央区帯山四丁目３番１３号 096-382-6175 096-381-9020 H11/09/01 中央区

4310125150 居宅介護支援 医療法人  杏友会 黒髪居宅介護支援事業所とも 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪六丁目７番７号 096-345-2252 096-345-2313 H15/10/03 中央区

4350180172 居宅介護支援 一般財団法人  杏仁会 フォレスト熊本 8620970 熊本県熊本市中央区渡鹿５－１－３７ 096-362-8281 096-363-3363 H11/11/26 中央区

4370100093 居宅介護支援 社会福祉法人リデルライトホーム リデルホーム黒髪居宅介護支援事業所 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪五丁目２３番１号 096-343-0411 096-343-0476 H11/09/01 中央区

4370100291 居宅介護支援 社会福祉法人熊本市社会福祉事業団 熊本市社会福祉事業団中央居宅介護支援事業所 8600076 熊本県熊本市中央区壺川二丁目３番８５号 096-351-6619 096-323-8248 H11/09/21 中央区

4370100358 居宅介護支援 社会福祉法人  ゆりえ会 花みずき居宅介護支援事業所 8620941 熊本県熊本市中央区出水七丁目９０番１号 096-370-6511 096-370-6512 H11/10/13 中央区

4370100416 居宅介護支援 医療法人  熊南会 居宅介護支援事業所南楓苑 8600941 熊本県熊本市中央区南熊本２－１１－１ 096-371-5111 096-372-2205 H11/11/12 中央区

4370100457 居宅介護支援 一般社団法人  熊本市医師会 熊本市医師会在宅ケアセンタ－  居宅介護支援事業所 8600811 熊本県熊本市中央区本荘５－１６－１０ 096-364-6813 096-366-7359 H11/12/09 中央区

4370100812 居宅介護支援 社会福祉法人慈愛園 慈愛園パウラスホーム居宅介護支援事業所 8620954 熊本県熊本市中央区神水一丁目１４番１号 096-383-7165 096-384-5233 H12/02/22 中央区

4370103196 居宅介護支援 医療法人 起生会 居宅介護支援事業所  なでしこ 8600855 熊本県熊本市中央区北千反畑町２番２号　２Ｆ 096-343-7458 096-343-7425 H14/12/17 中央区

4370104699 居宅介護支援 有限会社ライフ・アシスト いこい 8620948 熊本県熊本市中央区国府本町6-４３ 096-375-3158 096-375-3181 H17/05/06 中央区

4370104970 居宅介護支援 有限会社八房 エイジェントケア 8620976 熊本県熊本市中央区九品寺４丁目８番２６号九品寺マンション１Ｆ　１０１ 096-200-8451 096-200-1427 H17/10/01 中央区

4370105126 居宅介護支援 有限会社才藤事務所 介護福祉支援センターいずなん 8620941 熊本県熊本市中央区出水六丁目２６番７２－２号 090-4352-6034 096-334-6308 H18/01/01 中央区

4370105217 居宅介護支援 有限会社九州松栄産業 しょうぶ苑 8620950 熊本県熊本市中央区水前寺三丁目12番17号 096-381-2100 096-381-2525 H18/02/16 中央区

4370105571 居宅介護支援 医療法人社団藤榮会 湧心苑居宅介護支援事業所 8620941 熊本県熊本市中央区出水一丁目４番２１号 096-366-4165 096-366-4168 H18/08/25 中央区

4370105589 居宅介護支援 有限会社ロード 介護相談支援センターこころ 8620923 熊本県熊本市中央区東京塚町５－４２－１ 096-384-7095 096-384-7096 H18/09/01 中央区

4370105837 居宅介護支援 株式会社　ハートフレンド 弥勒 8620941 熊本県熊本市中央区出水六丁目２０番１１号 096-237-6746 096-237-6748 H19/04/03 中央区

4370106124 居宅介護支援 セントケア九州株式会社 セントケア熊本駅前 8600824 熊本県熊本市中央区十禅寺一丁目３番１号 096-278-8010 096-278-8011 H19/12/01 中央区

4370106223 居宅介護支援 社会福祉法人  明芳会 ヴィラ・九品寺 8620976 熊本県熊本市中央区九品寺３丁目９番３８号 096-375-7808 096-375-7818 H20/04/01 中央区

4370107726 居宅介護支援 医療法人瑞恭会 居宅介護支援事業所すいぜんじ 8620950 熊本県熊本市中央区水前寺五丁目１番２４号 096-381-0086 096-381-1788 H23/04/05 中央区

4370107734 居宅介護支援 医療法人前田会 居宅介護支援事業所　おはな 8620959 熊本県熊本市中央区白山二丁目１１番１６号 096-361-1087 096-363-4087 H23/04/11 中央区

4370108898 居宅介護支援 医療法人清和会 在宅ステーション水前寺居宅介護支援事業所 8620951 熊本県熊本市中央区上水前寺１丁目６番５号 096-384-3119 096-384-0095 H24/07/14 中央区

4370108971 居宅介護支援 有限会社せせらぎ ケアプランセンター　はなもも 8620924 熊本県熊本市中央区帯山３丁目１６番１８号メモリーハイツ１０１ 096-285-1755 096-285-1756 H24/09/01 中央区

4370108989 居宅介護支援 株式会社　学研ココファン 学研ココファン熊本ケアプランセンター 8620941 熊本県熊本市中央区出水１－８－２０ 096-383-3815 096-383-3788 H24/09/01 中央区

4370109524 居宅介護支援 合同会社慶 早　プランニング 8620941 熊本県熊本市中央区出水八丁目２９番３９－１号 096-363-1335 096-363-1335 H25/05/01 中央区

4370110431 居宅介護支援 株式会社イーライフ 居宅介護支援事業所　早稲田イーライフ江津湖 8620941 熊本県熊本市中央区出水四丁目１５番２７号 096-288-2075 096-288-2079 H26/05/01 中央区

4370110480 居宅介護支援 株式会社あい工房木村屋 居宅介護支援事業所　あい工房木村屋 8600004 熊本県熊本市中央区新町三丁目４番２号２０３号室 096-277-1083 096-277-1084 H26/06/01 中央区

4370110746 居宅介護支援 社会福祉法人駿光会 マノリアル本荘　居宅介護支援事業所 8600811 熊本県熊本市中央区本荘五丁目１０番２３号 096-288-3330 096-288-3332 H26/10/01 中央区

4370110944 居宅介護支援 有限会社　九州松栄産業 黒髪しょうぶ苑 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪五丁目４番３０号 096-346-8582 096-346-8533 H27/03/01 中央区

4370111850 居宅介護支援 株式会社ケアプラス ケアプラス居宅介護支援センター 8620954 熊本県熊本市中央区新大江一丁目７－２５熊日メディアコムビル３階 096-234-6325 096-234-6625 H28/02/12 中央区

4370112023 居宅介護支援 株式会社　つなぐ 居宅介護支援事業所　つなぐ 8620941 熊本県熊本市中央区出水７丁目５６－１２ 096-201-2331 096-201-2332 H28/04/15 中央区

4370112171 居宅介護支援 一般財団法人杏仁会 居宅介護支援事業所　花鏡 8620972 熊本県熊本市中央区新大江３丁目１３番１８号 096-382-0870 096-382-0887 H28/06/15 中央区

4370113187 居宅介護支援 株式会社　颯真 けあぷらん結 8620924 熊本県熊本市中央区帯山4丁目29－25カーサ帯山A棟102号室 096-285-6368 096-285-6378 H30/05/01 中央区

4370113393 居宅介護支援 医療法人　村田会 居宅介護支援事業所　ＳＥＥＤ 8600821 熊本県熊本市中央区本山１丁目５－１６ 096-355-9188 096-352-8379 H30/11/01 中央区

4370113955 居宅介護支援 合同会社居宅介護支援センターなかむら 合同会社居宅介護支援センターなかむら 8620924 熊本県熊本市中央区帯山五丁目34番85号 096-234-8102 096-234-8103 R02/01/01 中央区

4370114037 居宅介護支援 株式会社スローライフ芳寿会 居宅介護支援センター熊本東 8620949 熊本県熊本市中央区国府3丁目27-30 096-372-0100 096-372-0200 R02/04/01 中央区

4370114052 居宅介護支援 有限会社在宅介護ネットゆとり 居宅介護支援事業所　ゆとり 8600078 熊本県熊本市中央区京町一丁目14番8-704号 096-325-9680 096-325-9681 R02/04/01 中央区

4370114144 居宅介護支援 合同会社　一心 居宅介護支援事業所　ふたば 8600073 熊本県熊本市中央区島崎１丁目５－１６ 096-288-3898 096-288-3899 R02/05/01 中央区

4370114375 居宅介護支援 合同会社　らいふラン 居宅介護支援事業所　レモン 8620924 熊本県熊本市中央区帯山四丁目５５番９４号 096-221-9628 096-295-2080 R02/09/01 中央区

4370114532 居宅介護支援 医療法人　CCR 居宅介護支援事業所　クロノス 8600073 熊本県熊本市中央区島崎一丁目３2番１号 096-288-5886 096-288-5887 R02/10/15 中央区

4370114912 居宅介護支援 社会福祉法人リデルライトホーム リデルホーム浄行寺　居宅介護支援事業所 8600852 熊本県熊本市中央区薬園町２－１ 096-223-8388 096-223-8387 R03/04/01 中央区

4370115067 居宅介護支援 医療法人フロネシス 居宅介護支援事業所　びーず 8620955 熊本県熊本市中央区神水本町9番19号フォンス神水101号 096-285-7178 096-285-7179 R03/11/01 中央区

4370115257 居宅介護支援 株式会社　ＨＵＭＯＲ ケアプランセンター　HUMOR 8620924 熊本県熊本市中央区帯山７丁目４番５４号 096-243-1755 096-243-1756 R04/04/01 中央区

4370115836 居宅介護支援 合同会社Ｓ＆Ｓ 居宅介護支援事業所　ＨＩＮＡＴＡ(ひなた) 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪2丁目19番7号ハウル黒髪305号 096-295-7535 096-297-8036 R05/10/01 中央区

4370115943 居宅介護支援 株式会社　桜十字 Ｌｅｔ’ｓ　ケアプラン！熊本中央 8600811 熊本県熊本市中央区本荘6丁目17-21クラフティア熊本支店ビル1階 096-227-6264 096-227-6148 R05/11/01 中央区

4370116016 居宅介護支援 合同会社　雲心 居宅介護支援事業所　Ｃｌｏｕｄ 8620924 熊本県熊本市中央区帯山3丁目52-5 096-234-6685 096-234-6686 R06/01/01 中央区

4370116198 居宅介護支援 株式会社Ｋ＆Ｈ みんなの居宅介護支援事業所坪井 8600863 熊本県熊本市中央区坪井６丁目３７番１１号 096-343-6800 096-343-6801 R06/04/01 中央区

4370116305 居宅介護支援 合同会社　鋼心 居宅介護支援センターあんだんて 8600812 熊本県熊本市中央区南熊本5丁目2-18 096-362-0320 096-362-0322 R06/07/11 中央区

4370116313 居宅介護支援 ディープコネクト株式会社 ザ・ブルーピース居宅介護支援事業所 8600822 熊本県熊本市中央区本山町95番地3ベルフラワーハイツ本山305 096-326-3646 05035371572 R06/07/29 中央区

4370116511 居宅介護支援 合同会社凪 ケアプランセンター凪 8600078 熊本県熊本市中央区京町2丁目3番1号 096-277-4800 096-277-4820 R07/01/01 中央区

4370116552 居宅介護支援 株式会社ＬＵＢＲＩ＆ＯＮＥ 居宅介護支援事業所COCCOLEA 8620924 熊本県熊本市中央区帯山6‐7‐101-1オリーブ帯山3号棟 096-284-3116 096-283-1997 R07/03/01 中央区

4370116636 居宅介護支援 社会福祉法人　くまもと芳寿会 居宅介護支援センターくまもと芳寿会 8600814 熊本県熊本市中央区琴平本町１０番３２号 096-362-0100 096-362-0101 R07/05/01 中央区

4310118437 居宅介護支援 医療法人  田中会 武蔵ヶ丘指定居宅介護支援事業所 8618003 熊本県熊本市北区楠７－１５－１ 096-339-1165 096-348-0317 H11/09/06 北区

4310121472 居宅介護支援 医療法人  室原会 居宅介護支援事業所きくなん 8615517 熊本県熊本市北区鶴羽田三丁目１番５３号 096-241-0020 096-344-1726 H11/10/13 北区

4310121480 居宅介護支援 医療法人  寺尾会 寺尾病院指定居宅介護支援事業所 8615504 熊本県熊本市北区小糸山町759 096-272-0695 096-273-0690 H12/03/31 北区

4310121621 居宅介護支援 医療法人社団  大塚メディカル 八景水谷クリニック指定居宅介護支援事業所 8618064 熊本県熊本市北区八景水谷一丁目３１番１６号 096-344-8811 096-344-4203 H12/01/06 北区

4310125754 居宅介護支援 医療法人  裕和会 橋本整形外科内科居宅介護支援事業所 8615501 熊本県熊本市北区改寄町２３８０－５ 096-272-0052 096-272-0056 H14/11/25 北区

4310125945 居宅介護支援 医療法人 清河会 河本内科小児科クリニック居宅介護支援事業所 8615525 熊本県熊本市北区徳王一丁目７番１号 096-323-6300 096-323-6333 H16/05/18 北区

4310126406 居宅介護支援 医療法人社団 郁栄会 郁栄会 8615524 熊本県熊本市北区硯川町７６８番地１ 096-275-2711 096-275-2588 H16/10/01 北区

4312510748 居宅介護支援 医療法人社団　東洋会 田原坂指定居宅介護支援事業所 8610165 熊本県熊本市北区植木町平原２１２番地（田原坂クリニック２階） 096-272-5636 096-272-5586 H11/11/12 北区

4352580015 居宅介護支援 医療法人  滄溟会 ケアビレッジ箱根崎居宅介護支援事業所 8610117 熊本県熊本市北区植木町正清８８８番地 096-274-6183 096-274-7300 H11/11/29 北区

4370100234 居宅介護支援 社会福祉法人  青山会 くわのみ荘居宅介護支援事業所 8615521 熊本県熊本市北区鹿子木町４０５番地 096-245-4588 096-245-1448 H11/09/17 北区

4370100325 居宅介護支援 社会福祉法人  慈雄会 天望庵居宅介護支援事業所 8618005 熊本県熊本市北区龍田陳内1－3－30 096-337-1117 096-337-1120 H11/09/30 北区

4370100374 居宅介護支援 社会医療法人　寿量会 熊本機能病院在宅サービスセンター 8608518 熊本県熊本市北区山室六丁目８番１号 096-345-8112 096-345-8188 H11/10/20 北区

4370100499 居宅介護支援 社会福祉法人  愛誠会 コスモス・ファミリー熊本  居宅介護支援事業所 8615532 熊本県熊本市北区太郎迫町１４４－１ 096-245-2800 096-245-2893 H12/01/26 北区

4370102404 居宅介護支援 社会福祉法人  愛光会 指定居宅介護支援事業所あいこう 8618075 熊本県熊本市北区清水町新地三丁目５番３３号 096-348-0665 096-348-0667 H12/10/05 北区

4370102883 居宅介護支援 医療法人社団原武会 居宅介護支援事業所ほくぶ 8615515 熊本県熊本市北区四方寄町１２８６番地１ 096-245-1116 096-245-1132 H14/05/24 北区

4370103097 居宅介護支援 社会福祉法人 熊本菊寿会 指定居宅介護支援事業所さわらび 8618002 熊本県熊本市北区弓削４丁目８番１号 096-386-3865 096-386-3837 H15/03/05 北区

4370108450 居宅介護支援 社会福祉法人グリーンコープ グリーンコープケアプランセンター熊本北 8618081 熊本県熊本市北区麻生田1丁目2番2号 096-338-4171 096-339-7800 H24/04/01 北区

4370109516 居宅介護支援 有限会社優愛 居宅介護支援事業所かなえ 8618006 熊本県熊本市北区龍田九丁目４番３４号丸利ビル１０２号 096-338-6700 096-288-1573 H25/04/16 北区

4370111223 居宅介護支援 株式会社　A.C.E あったかケアプランセンター　たいじゅ 8615515 熊本県熊本市北区四方寄町１６７２番地２ 096-351-1192 096-351-1193 H27/05/01 北区

4370111330 居宅介護支援 株式会社ＲｅＬｉｆｅ　ａｉｄ ケアプランセンター　すまいる 8615517 熊本県熊本市北区鶴羽田２丁目１２－３１ 096-288-3412 096-288-3413 H27/06/01 北区

4370111884 居宅介護支援 株式会社ｄｒｅａｍ　ｆａｃｔｏｒｙ 居宅介護支援事業所　まごころ 8618001 熊本県熊本市北区武蔵ケ丘１－２－３0塚本ハイツ２－Ｃ 096-215-2777 096-215-2767 H28/03/01 北区

4370112031 居宅介護支援 有限会社　ひまわり 居宅介護支援事業所ひまわりの里 8610135 熊本県熊本市北区植木町一木２８－３アニバーサリー５２＿１０３ 096-273-3939 096-273-6913 H28/04/21 北区

4370112239 居宅介護支援 株式会社　おがた企画 ケアプランセンター　高平台 8600085 熊本県熊本市北区高平一丁目３８－４３ 096-288-3947 096-288-3967 H28/07/27 北区

4370112551 居宅介護支援 医療法人　山部会 成城居宅介護支援事業所 8618072 熊本県熊本市北区室園町10-17 096-343-5080 096-343-1108 H26/04/01 北区

4370112619 居宅介護支援 医療法人　朝日野会 朝日野居宅介護支援センター 8618072 熊本市北区室園町８番１０号 096-341-5511 096-341-5777 H26/04/01 北区

4370112734 居宅介護支援 エンパワーフォース株式会社 ケアマネセンターまい 8618075 熊本県熊本市北区清水新地三丁目４番２０号福島貸店舗付貸家A棟 096-288-0855 096-288-0822 H29/09/01 北区

4370113088 居宅介護支援 社会福祉法人リデルライトホーム リデルホーム龍田居宅介護支援事業所 8618006 熊本県熊本市北区龍田７丁目１番６５号コーポマスミ1F106号 096-321-6341 096-321-6972 H30/04/01 北区

4370113328 居宅介護支援 ピースマップ合同会社 ケアプランセンター　はな 8618083 熊本県熊本市北区楡木3丁目８－５セジュールコンフォールB棟１０１号 096-342-8778 096-339-8827 H30/08/01 北区

4370113914 居宅介護支援 有限会社介護事業所・パートナー ケアマネセンター北部 8615512 熊本県熊本市北区梶尾町１１２３番地７ 096-275-6006 096-275-6007 R01/11/01 北区

4370113963 居宅介護支援 株式会社ロングライト 居宅介護支援事業所　ほのあかり 8618068 熊本県熊本市北区清水万石五丁目6番16号 096-201-2903 096-201-2904 R02/01/01 北区

4370114243 居宅介護支援 株式会社　桜十字 Let´s　ケアプラン！熊本北 8600085 熊本県熊本市北区高平３丁目４２－３ 096-273-6488 096-273-6956 R02/07/01 北区

4370114367 居宅介護支援 合同会社　凜 居宅介護支援事業所　りん 8610143 熊本県熊本市北区植木町大和７８番地７ 096-285-9231 096-285-9232 R02/09/01 北区

4370114433 居宅介護支援 株式会社　EASE 指定居宅介護支援事業所　ハレノヒ 8610136 熊本県熊本市北区植木町岩野266-3 エバーグリーン101 096-247-6812 096-247-6831 R02/10/01 北区

4370114482 居宅介護支援 株式会社　QReaS ケアプランセンター　クリア 8618064 熊本県熊本市北区八景水谷4丁目7-5 096-342-7222 096-273-7709 R02/10/01 北区

4370114607 居宅介護支援 一般社団法人　クローバー クローバー居宅介護支援事業所 8618006 熊本県熊本市北区龍田四丁目３０－２８シゲタビルⅡ　２０２号 080-5802-9696 096-321-6574 R02/12/01 北区

4370114615 居宅介護支援 麻生介護サービス株式会社 アップルハート熊本北ケアプランセンター 8618074 熊本県熊本市北区清水本町１８－１７K-smart清水本町　２FーB 096-245-7897 096-245-7389 R02/12/01 北区

4370114763 居宅介護支援 合同会社　社会福祉士なかお熊本事務所 かいごの窓口なかおさん 8618001 熊本県熊本市北区武蔵ケ丘一丁目１６番８号 096-223-7181 096-223-7182 R03/02/01 北区

4370114938 居宅介護支援 NPO法人　にじのわ NPO法人　にじのわ　居宅介護支援事業所　なないろ 8615522 熊本県熊本市北区下硯川町1881-6 096-245-7764 096-245-7768 R03/05/01 北区

4370114946 居宅介護支援 合同会社　ぽかぽか日和 居宅介護支援事業所　ぽかぽか 8615521 熊本県熊本市北区鹿子木町196 096-288-4671 096-288-4675 R03/05/01 北区

4370115000 居宅介護支援 一般社団法人　くまもと生活安心サポート ケアプランセンター　くすのき 8618006 熊本県熊本市北区龍田9丁目2-12　アーバンハイツ1-C 096-240-2771 096-295-1513 R03/07/01 北区

4370115125 居宅介護支援 合同会社　アネストリー オリーブケアプラン 8618068 熊本県熊本市北区清水万石3丁目1-61 080-9101-4374 096-227-6599 R04/03/01 北区

4370115331 居宅介護支援 アルファルマ株式会社 けあねっと共生居宅介護支援事業所　熊本北 8615524 熊本県熊本市北区硯川町１１３１共生薬局硯川２F 096-276-8109 096-276-8109 R04/06/15 北区

4370115398 居宅介護支援 合同会社幸正 ケアプランセンターだんだん 8610136 熊本県熊本市北区植木町岩野９２７番地４ 096-273-3617 096-274-8772 R04/09/01 北区

4370115513 居宅介護支援 株式会社　おがた 居宅介護支援事業所　たいじゅ 8615535 熊本県熊本市北区貢町65番地 096-247-6200 096-247-6210 R05/01/16 北区

4370115521 居宅介護支援 株式会社　なないろ 介護保険相談センター　結　熊本営業所 8618001 熊本県熊本市北区武蔵ケ丘1丁目5番40号清正ハイツ201号 096-221-7772 096-221-3880 R05/02/01 北区

4370116123 居宅介護支援 株式会社　ＹＵＭＥＷＡＣ ケアプランセンター　OMOIBA 8610134 熊本県熊本市北区植木町舞尾４８４－８ 096-273-3661 096-273-3662 R06/04/01 北区

4370116172 居宅介護支援 社会福祉法人元気村 元気ケアプランニングセンター　くまもと 8618002 熊本県熊本市北区弓削6丁目6-31 096-241-2160 096-241-2161 R06/04/01 北区

4370116289 居宅介護支援 合同会社ｐｅａｋｓ あーる 8610162 熊本県熊本市北区植木町富応1646番地4 090-9568-5312 R06/07/01 北区

4370116321 居宅介護支援 株式会社ケアコネクト丸 ケアプラン事業所まる 8618002 熊本県熊本市北区弓削6丁目26番1号2階 096-338-5000 096-338-5100 R06/08/01 北区

4370116529 居宅介護支援 合同会社ウォームハート 指定居宅介護支援事業所Q 8618064 熊本県熊本市北区八景水谷3丁目10番56号 096-343-7355 096-201-6307 R07/02/01 北区

4370116925 居宅介護支援 株式会社exp ケアプラン　すこあ 8618006 熊本県熊本市北区龍田９－１－８３ 096-327-8192 096-327-8193 R08/01/01 北区

4372500308 居宅介護支援 社会福祉法人  熊本市社会福祉協議会 社会福祉法人熊本市社会福祉協議会　居宅介護支援事業所 8610195 熊本県熊本市北区植木町岩野２３８番地１ 096-215-3900 096-215-3909 H11/10/01 北区

4372500399 居宅介護支援 社会福祉法人  三峰福祉会 居宅介護支援事業所  黎明館 8610106 熊本県熊本市北区植木町豊田１８７番地 096-272-5055 096-272-2283 H12/03/10 北区

4310120581 介護予防支援 医療法人社団  松下会 居宅介護支援事業所白藤 8614112 熊本県熊本市南区白藤町５丁目１番１号 096-358-7211 R06/04/01 南区

4312310925 介護予防支援 医療法人　城南ヘルスケアグループ ｢なごみ｣居宅介護支援事業所 8614214 熊本県熊本市南区城南町舞原無番地 0964-28-2555 R06/04/01 南区

4370100044 介護予防支援 株式会社  ヴィーヴル 居宅介護支援事業所  ヴィーヴル 8620962 熊本県熊本市南区田迎１丁目７－２０ 096-373-2217 096-373-2218 R06/04/01 南区

4370100333 介護予防支援 社会福祉法人  健成会 居宅介護支援事業所みゆきの里 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田6丁目6番71号 096-284-1957 096-284-1967 R06/12/01 南区

4370100440 介護予防支援 社会福祉法人  寿量会 天寿園在宅サービスセンター 8614125 熊本県熊本市南区奥古閑町４３７５－１ 096-223-1153 096-228-6456 R06/04/01 南区

4370103477 介護予防支援 有限会社  居宅支援事業所・青い鳥 居宅介護支援事業所・青い鳥 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田六丁目１番８号 096-334-2332 096-334-2326 R06/12/01 南区

4370104186 介護予防支援 有限会社福田はり灸ケアセンター 福田ケアセンター 8614123 熊本県熊本市南区川口町2694番地 096-223-2595 096-223-2625 R06/04/01 南区

4370104723 介護予防支援 有限会社まごころサービス まんまるケアセンター 8614106 熊本県熊本市南区南高江五丁目１番５６号 096-206-9992 096-206-9995 R06/04/01 南区

4370109078 介護予防支援 株式会社　千広 居宅介護支援事業所　レイフル 8620969 熊本県熊本市南区良町5丁目１５－２３ 096-285-6512 096-234-7340 R07/06/01 南区

4370111553 介護予防支援 株式会社　シンパクト ケアサポート　メロンプラン 8614109 熊本県熊本市南区日吉2ー14ー10 096-247-6077 096-247-6135 R06/04/01 南区

4370111637 介護予防支援 合同会社　健康の友社 うみかぜケアステーション 8614126 熊本県熊本市南区銭塘町１３４２ 096-223-5273 096-223-7275 R06/04/01 南区

4370112536 介護予防支援 医療法人社団松下会 居宅介護支援事業所　薄場 8614131 熊本県熊本市南区薄場一丁目１０番２８号 096-320-2115 096-320-2116 R06/04/01 南区

4370113831 介護予防支援 株式会社　星の光 居宅介護支援事業所　星のひかり 8614106 熊本県熊本市南区南高江六丁目１０番１号ピュアハウス１０１ 096-237-6988 096-237-6986 R06/04/01 南区

4370115240 介護予防支援 合同会社　プラス・ワン・サポート 居宅介護支援事業所　一歩 8614113 熊本県熊本市南区八幡5丁目14番38号コーポ野村200号 096-247-6506 096-247-6507 R06/04/01 南区

4370115323 介護予防支援 合同会社スリーパートナーズ 居宅介護支援センターおと 8614113 熊本県熊本市南区八幡９丁目７‐２岡村アパート１－２ 096-247-6233 096-247-6234 R06/04/01 南区

4370115448 介護予防支援 株式会社　しんか 居宅介護支援事業所　PRODUCＥ 8615253 熊本県熊本市南区八分字町2581-1 096-295-5765 096-221-6736 R06/04/01 南区



4370116339 介護予防支援 合同会社Ｒｅｌａｔｉｏｎｓ 居宅介護支援事業所　Ｒｉｔａ 8614106 熊本県熊本市南区南高江１丁目１２番６９号 096-274-8243 096-274-8943 R07/06/01 南区

4372300154 介護予防支援 社会福祉法人  恵春会 祥麟館居宅介護支援事業所 8614215 熊本県熊本市南区城南町沈目１５１３ 0964-28-7300 0964-28-7646 R06/04/01 南区

4372300428 介護予防支援 社会福祉法人  和創会 居宅介護支援事業所　ゆうとぴあ 8614157 熊本県熊本市南区富合町古閑９９４－１ 096-358-4117 096-358-0588 R06/04/01 南区

4372300949 介護予防支援 AELCARE有限会社 居宅介護支援事業所  わらべ 8614153 熊本県熊本市南区富合町木原１４６０番地２ 096-320-5250 096-320-5251 R06/04/01 南区

4310118403 介護予防支援 医療法人  成仁会 指定居宅介護支援事業所ふれあいの里 8618041 熊本県熊本市東区戸島２丁目３－１５ 096-388-0967 096-380-4808 R06/04/01 東区

4370101075 介護予防支援 社会福祉法人  日生会 居宅介護支援事業所　アヤメ 8618030 熊本県熊本市東区小山町１７８１番地 096-273-8615 096-273-8867 R06/04/01 東区

4370101703 介護予防支援 有限会社熊本ケアネットワーク 有限会社熊本ケアネットワーク 8612102 熊本県熊本市東区沼山津１－３－１ 096-368-0648 096-202-0501 R06/04/01 東区

4370101737 介護予防支援 社会福祉法人  仁風会 居宅介護支援事業所なかよし 8620913 熊本県熊本市東区尾ノ上３丁目１番３４号 096-213-7480 096-213-7484 R06/04/01 東区

4370102347 介護予防支援 医療法人社団仁誠会 赤とんぼ居宅介護支援事業所 8618043 熊本県熊本市東区戸島西２－３－１０ 096-331-3811 096-360-7103 R06/04/01 東区

4370104129 介護予防支援 社会福祉法人白川直会会 指定居宅介護支援事業所　るり苑 8618010 熊本県熊本市東区上南部1丁目16-36 096-388-2121 096-388-2139 R06/12/01 東区

4370106751 介護予防支援 一般社団法人音叉 居宅介護支援事業所おんさ 8620921 熊本県熊本市東区新外３丁目１－６３平島ハイツ１０１号室 096-374-9906 096-374-9916 R06/04/01 東区

4370108419 介護予防支援 合同会社照葉会マイスターケア マイスターケア 8618035 熊本県熊本市東区御領3丁目１番４１号 096-288-9383 096-288-9384 R06/04/01 東区

4370110837 介護予防支援 株式会社ヘルスケアわかば 居宅介護支援事業所わかば 8620903 熊本県熊本市東区若葉２丁目１３番１６号 096-285-6676 096-285-6504 R06/04/01 東区

4370115653 介護予防支援 株式会社ハミングライフ オリーブ居宅介護支援事業所 8618028 熊本県熊本市東区新南部6丁目2番5号 096-377-8700 096-377-8701 R06/04/01 東区

4370116545 介護予防支援 まつお不動産株式会社 居宅介護支援事業所まつお 8618028 熊本県熊本市東区新南部5丁目2番46号やすらぎの里501号室 096-382-7070 096-382-6800 R07/06/01 東区

4370116560 介護予防支援 医療法人　真岳会 居宅介護支援事業所　御領 8618035 熊本県熊本市東区御領1丁目10-30 096-288-6117 096-283-1220 R07/06/01 東区

4370100267 介護予防支援 社会福祉法人  駿光会 リバーサイド熊本指定居宅介護支援事業所 8615343 熊本県熊本市西区河内町野出１９３６－１ 096-277-2110 096-277-2424 R06/04/01 西区

4370100382 介護予防支援 社会福祉法人  真光会 三和荘居宅介護支援事業所 8600067 熊本県熊本市西区城山大塘４丁目１－１５ 096-329-6500 096-329-6710 R06/04/01 西区

4370102263 介護予防支援 医療法人金澤会 地域介護相談センターけあまっぷ城西 8608515 熊本県熊本市西区島崎二丁目１１番１３号 096-359-2176 096-359-7727 R06/04/01 西区

4370105548 介護予防支援 特定非営利活動法人保健福祉サポート　　 熊本ケアプランセンター 8600054 熊本県熊本市西区八島二丁目１３番８２号 096-319-0607 096-319-0608 R07/12/01 西区

4370105860 介護予防支援 社会福祉法人　駿光会 はなぞのケアセンター 8600072 熊本県熊本市西区花園7丁目25-23 096-323-0215 096-359-3330 R06/04/01 西区

4370106215 介護予防支援 有限会社　介護支援事業所さくら ウェルネスケア・熊本 8615280 熊本県熊本市西区松尾１丁目9-96 096-329-5257 096-329-5258 R06/04/01 西区

4370114292 介護予防支援 合同会社　恵安 居宅介護支援事業所　けいあん 8600071 熊本県熊本市西区池亀町15番12号 096-201-3902 096-201-3903 R06/04/01 西区

4370114698 介護予防支援 社会福祉法人　駿光会 リユニオン田崎　居宅介護支援事業所 8600053 熊本県熊本市西区田崎二丁目５－３１ 096-311-2022 096-311-2021 R06/04/01 西区

4370115620 介護予防支援 有限会社花もめん 指定居宅介護支援事業所　花もめん 8600068 熊本県熊本市西区上代一丁目２番２０号 096-355-2858 096-355-2861 R06/04/01 西区

4370116628 介護予防支援 医療法人　敬 居宅介護支援事業所　ＡＯＩ 8600066 熊本県熊本市西区城山下代3-1-3 096-329-6633 096-329-6679 R07/12/01 西区

4310125150 介護予防支援 医療法人  杏友会 黒髪居宅介護支援事業所とも 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪６－１－２３ 096-345-2252 096-345-2313 R06/04/01 中央区

4350180172 介護予防支援 一般財団法人  杏仁会 フォレスト熊本 8620970 熊本県熊本市中央区渡鹿五丁目１番３７号 096-362-8281 096-363-3363 R06/04/01 中央区

4370100093 介護予防支援 社会福祉法人リデルライトホーム リデルホーム黒髪居宅介護支援事業所 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪５－２３－１ 096-343-0411 096-343-0476 R06/04/01 中央区

4370100812 介護予防支援 社会福祉法人慈愛園 慈愛園パウラスホーム居宅介護支援事業所 8620954 熊本県熊本市中央区神水一丁目１４番１号 096-383-7165 096-384-5233 R07/10/01 中央区

4370105126 介護予防支援 有限会社才藤事務所 介護福祉支援センターいずなん 8620941 熊本県熊本市中央区出水六丁目２６番７２－２号 090-4352-6034 096-334-6308 R06/04/01 中央区

4370108898 介護予防支援 医療法人清和会 在宅ステーション水前寺居宅介護支援事業所 8620951 熊本県熊本市中央区上水前寺１丁目６番５号 096-384-3119 096-384-0095 R06/04/01 中央区

4370110746 介護予防支援 社会福祉法人駿光会 マノリアル本荘　居宅介護支援事業所 8600811 熊本県熊本市中央区本荘五丁目１０番２３号 096-288-3331 096-288-3332 R06/04/01 中央区

4370112023 介護予防支援 株式会社　つなぐ 居宅介護支援事業所　つなぐ 8620941 熊本県熊本市中央区出水７丁目５６－１２ 096-201-2331 096-201-2332 R06/04/01 中央区

4370112171 介護予防支援 一般財団法人杏仁会 居宅介護支援事業所　花鏡 8620972 熊本県熊本市中央区新大江３丁目１３番１８号 096-382-0870 096-382-0887 R06/04/01 中央区

4370114912 介護予防支援 社会福祉法人リデルライトホーム リデルホーム浄行寺　居宅介護支援事業所 8600852 熊本県熊本市中央区薬園町２－１ 096-223-8388 096-223-8387 R06/04/01 中央区

4370115257 介護予防支援 株式会社　ＨＵＭＯＲ ケアプランセンター　ＨＵＭＯＲ 8620924 熊本県熊本市中央区帯山７丁目４番５４号 096-243-1755 096-243-1756 R06/04/01 中央区

4370115943 介護予防支援 株式会社　桜十字 Ｌｅｔ’ｓ　ケアプラン！熊本中央 8600811 熊本県熊本市中央区本荘6丁目17-21クラフティア熊本支店ビル1階 096-227-6264 096-227-6148 R06/04/01 中央区

4370116198 介護予防支援 株式会社Ｋ＆Ｈ みんなの居宅介護支援事業所坪井 8600863 熊本県熊本市中央区坪井６丁目３７番１１号 096-343-6800 096-343-6801 R06/04/01 中央区

4370116313 介護予防支援 ディープコネクト株式会社 ザ・ブルーピース居宅介護支援事業所 8600822 熊本県熊本市中央区本山町95番地3ベルフラワーハイツ本山305 096-326-3646 05035371572 R07/06/01 中央区

4370116636 介護予防支援 社会福祉法人　くまもと芳寿会 居宅介護支援センターくまもと芳寿会 8600814 熊本県熊本市中央区琴平本町１０番３２号 096-362-0100 096-362-0101 R07/12/01 中央区

4370103097 介護予防支援 社会福祉法人 熊本菊寿会 指定居宅介護支援事業所さわらび 8618002 熊本県熊本市北区弓削４丁目８－１ 096-386-3855 096-386-3837 R06/04/01 北区

4370111884 介護予防支援 株式会社ｄｒｅａｍ　ｆａｃｔｏｒｙ 居宅介護支援事業所　まごころ 8618001 熊本県熊本市北区武蔵ケ丘１－２－３０塚本ハイツ２－Ｃ 096-215-2777 096-215-2767 R06/04/01 北区

4370113088 介護予防支援 社会福祉法人リデルライトホーム リデルホーム龍田居宅介護支援事業所 8618006 熊本県熊本市北区龍田７丁目１番６５号コーポマスミ１F１０６号 096-321-6341 096-321-6972 R06/04/01 北区

4370113328 介護予防支援 ピースマップ合同会社 ケアプランセンター　はな 8618083 熊本県熊本市北区楡木3丁目８－５セジュールコンフォールB棟101号 096-342-8778 096-339-8827 R07/12/01 北区

4370113963 介護予防支援 株式会社ロングライト 居宅介護支援事業所　ほのあかり 8618068 熊本県熊本市北区清水万石五丁目6番16号 096-201-2903 096-201-2904 R06/04/01 北区

4370114433 介護予防支援 株式会社　EASE 指定居宅介護支援事業所　ハレノヒ 8610136 熊本県熊本市北区植木町岩野266-3 エバーグリーン101 096-247-6812 096-247-6831 R06/04/01 北区

4370115398 介護予防支援 合同会社幸正 ケアプランセンターだんだん 8610136 熊本県熊本市北区植木町岩野９２７番地４ 096-273-3617 096-274-8772 R07/06/01 北区

4370115521 介護予防支援 株式会社　なないろ 介護保険相談センター　結　熊本営業所 8618001 熊本県熊本市北区武蔵ケ丘1丁目5番40号清正ハイツ201 096-221-7772 096-221-3880 R06/04/01 北区

4370116123 介護予防支援 株式会社　ＹＵＭＥＷＡＣ ケアプランセンター　OMOIBA 8610134 熊本県熊本市北区植木町舞尾４８４－８ 096-273-3661 096-273-3662 R06/04/01 北区

4370116321 介護予防支援 株式会社ケアコネクト丸 ケアプラン事業所まる 8618002 熊本県熊本市北区弓削6丁目26番1号2階 096-388-5000 096-388-5100 R06/12/01 北区


